[image: image1.jpg]

ДУМА  ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в решение Думы  Дальнереченского муниципального района от 19.11.2010г. №371 «Об установлении   значений корректирующего коэффициента базовой доходности К2, применяемого для расчета единого налога на вмененный доход для отдельных видов деятельности в Дальнереченском муниципальном районе»
     В соответствии с Налоговым кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 г. N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Дальнереченского муниципального района, Дума Дальнереченского муниципального района
РЕШИЛА:

     1. Пункт 13 Приложения к решению Думы Дальнереченского муниципального района от 19.11.2010г. №371 «Об установлении значений корректирующего коэффициента базовой доходности К2, применяемого для расчета единого налога на вмененный доход для отдельных видов деятельности в Дальнереченском муниципальном районе» изложить в следующей редакции:
	(
	13. Распространение наружной рекламы любым способом нанесения

	Распространение  и размещение наружной рекламы с любым способом нанесения изображения, (за исключением наружной рекламы с автоматической сменой изображения)
	0,2

	Распространение и размещение наружной рекламы с автоматической сменой изображения
	0,2

	Распространение и размещение наружной рекламы посредствам табло
	0,2

	Распространение и размещение наружной рекламы на автобусах любых типов, трамваях, троллейбусах, легковых и грузовых автомобилях, прицепах, полуприцепах-роспусках, речных судах
	0,2
	(

        2.  Настоящее решение вступает в силу со дня официального обнародования в установленном порядке.
Глава Дальнереченского
муниципального района,

председатель  Думы Дальнереченского

муниципального района                                                                      А.И.  Кузнецов